
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-1/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження порядку денного пленарного
засідання 55-ї сесії VIІІ скликання

На виконання ч. 15 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні” та ст. 30 Регламенту Золотоніської міської ради, -

міська рада вирішила:

Затвердити порядок денний пленарного засідання 55-ї сесії Золотоніської
міської ради VIІІ скликання у кількості 65 питань згідно з додатком.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко23900



2

Додаток
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-1/VIII

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 55 сесії VIІІ
скликання
2. Про звіт про виконання бюджету Золотоніської міської територіальної
громади за 9 місяців 2024 року
3. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської громади на 2024 рік зі змінами
4. Про дозвіл КП „Міський водоканал” на укладання кредитного договору
5. Про внесення змін до Програми підвищення енергоефективності та
зменшення споживання енергоресурсів на 2021 – 2025 роки зі змінами
6. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки
комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна
лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінами
7. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки
комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2022-
2025 роки
8. Про затвердження Програми забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з
інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та
іншими засобами для використання в амбулаторних та побутових умовах
комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2025-
2027 роки
9. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України, інших
військових та добровольчих формувань в Золотоніській територіальній громаді
на 2024 рік
10. Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів
територіальної оборони, інших військових та добровольчих формувань в
Золотоніській територіальній громаді на 2025 рік
11. Про внесення змін до Комплексної програми створення матеріально-
технічного резерву Золотоніської територіальної громади щодо попередження і
ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та у особливий період на 2021-
2024 роки зі змінами
12. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з
балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради
13. Про затвердження Програми щодо виділення коштів для забезпечення
виконання депутатських повноважень та порядок їх використання на 2025 рік
14. Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених та /або
евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території Золотоніської
територіальної громади  на 2025 рік



3

15. Про внесення змін до рішення Золотоніської міської ради від 06.09.2024
№ 33-13/VIII „Про План оптимізації та реорганізації закладів загальної
середньої освіти”
16. Про внесення змін до комплексної міської цільової Програми для пільгових
категорій населення Золотоніської міської територіальної громади на 2021 -
2025 роки зі змінами
17. Про внесення змін до Програми Золотоніської міської територіальної
громади із забезпечення учасників антитерористичної операції/операції
об’єднаних сил і бійців – добровольців, які брали безпосередню  участь у
захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України
та осіб, які брали безпосередню участь у заходах, необхідних для забезпечення
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з
військовою агресією Російської Федерації проти України, та членів їх сімей
житлом у 2021 – 2025 роках
18. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і
праці, осіб з інвалідністю, учасників антитерористичної операції/операції
Об’єднаних сил, осіб які під час військового стану брали участь у захисті
територіальної цілісності та державного суверенітету України у зв’язку з
військовою агресією російської федерації проти України, малозабезпечених,
соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської
міської територіальної громади „Турбота” на 2024 рік зі змінами
19. Про затвердження Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці,
осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та
внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної громади
„Турбота” на 2025 рік
20. Про затвердження комплексної Програми щодо медичного, соціального
забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які
здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності,
незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх
сімей на 2025-2027 роки
21. Про затвердження комплексної програми розвитку та функціонування
української мови в усіх сферах суспільного життя Золотоніської територіальної
громади на 2024-2025 роки
22. Про використання об’єкта комунальної власності територіальної громади
(Площа Свободи,1, с.Благодатне)
23. Про передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної
громади без проведення аукціону
24. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.02.2022 № 17-23/VIII ,,Про
передачу в оперативне управління КП,,Міський водоканал’’ земельної ділянки
під існуючими очисними спорудами’’
25. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2022 № 24-15/VIII „Про
прийняття у комунальну власність безхазяйного майна”
26.Про прийняття на баланс об’єктів житлової нерухомості
27. Про надання дозволу на припинення договору оренди комунального майна
28. Про затвердження звіту про проведення незалежної оцінки та надання
дозволу на продаж частини житлового приміщення (вул.Черкаська,93)



4

29. Про скасування рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради
від 19.03.2014 № 82 ,,Про переведення кімнати для приїжджих ПАТ
,,Укртрансгаз’’ із житлового приміщення у нежитлове’’
30.Про надання дозволу на списання основних засобів
31. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023
№ 38-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на
2024 рік” зі змінами
32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд
33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва
34. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) в м. Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 7а
35. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр.
Заїці В.М.
36. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 156 для продажу права
оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону
37. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок, для підготовки лотів до продажу права оренди
на них на земельних торгах у формі електронного аукціону
38. Про включення до переліку земельної ділянки, право оренди якої
пропонується для продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону
та надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Канівська, б/н
39. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки за межами с. Деньги для продажу права оренди на земельних
торгах у формі електронного аукціону
40. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення, для підготовки
лотів до продажу права оренди на них на земельних торгах у формі
електронного аукціону
41. Про надання дозволу на розроблення технічної документації щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для
підготовки лоту до продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі
електронного аукціону
42. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій щодо поділу
земельних ділянок, для підготовки лотів до продажу права оренди на них на
земельних торгах у формі електронного аукціону



5

43. Про надання дозволу СТ „Щасливий світанок” на розробку технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель
44. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
зі зміною її цільового призначення за межами м. Золотоноша та включення до
переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на земельних
торгах у формі електронного аукціону
45. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Євгена Півня, 8
46. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Пилипа Орлика, 5
47. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська, 4/4
48. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, укладеного між
Золотоніською міською радою та гр. Восколовичем В.В.
49. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Івана
Григоровича - Барського, 8-Г
50. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Івана
Григоровича - Барського, 8-Д
51. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки по вул.
23-го Вересня, 96 а в м. Золотоноша
52. Про розробку детального плану території в межах земельної ділянки в с.
Деньги, по вул. Польова, 1
53. Про відмову Киряченку С.Г. у затвердженні проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння
54. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки
земельної ділянки на території Золотоніської міської ради за межами с. Деньги
55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 87
56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
із зміною її цільового призначення в м. Золотоноша, вул. Січова, 41
57. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в
с. Кедина Гора
58. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в с.
Благодатне, площа Свободи, 1-А
59. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м.
Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 6-а
60. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м.
Золотоноша, вул. Лікарняна, 2-В
61. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд, 6а, 6в
62. Про надання згоди Назаренку В.С. на передачу земельної ділянки в
суборенду
63. Про подання до Кабінету Міністрів України щодо ліквідації села Згар,
селища Гришківка, селища Ярки
64. Про реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку



6

65. Про надання згоди ТОВ „ЕНЕРГО РЕСУРС”РІ ГРУП” на передачу земельної
ділянки в суборенду
66. Різне

Секретар ради Наталія СЬОМАК


